
公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・指名競
争入札の別（総合評価

の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備　考

警察署等無線設備整備工事
松江警察署ほか
令和２年５月14日～令和３年３月26日
電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光 泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年5月13日
日海通信工業株式会社
島根県松江市古志原三丁目12番
31号

2240001008454
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 16,159,000 －

警察移動通信システム整備工事
島根県警察本部ほか
令和２年５月15日～令和３年３月19日
電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光 泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年5月14日 － －
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 139,590,000 －

車載等無線設備搭載工事
島根県松江市内の別途指定する場所ほか
令和２年５月22日～令和３年３月19日
電気通信、役務の提供等

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光 泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年5月21日
日東電装有限会社
島根県松江市西津田二丁目１番
19号

4280002001691
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 5,746,290 －

警察移動通信システム整備工事（ヘリコプタ）
レオナルド（旧アグスタ）式Ａ109系列の許可を
受けた事業場
令和２年６月２日～令和３年２月12日
電気通信、役務の提供等

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光 泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年6月1日
日本エアロスペース株式会社
東京都港区南青山一丁目１番１
号

5010401053632
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 42,020,000 －

通信機器等整備工事
島根県内の別途指定場所
令和２年６月５日～令和３年１月29日
電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光 泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年6月4日 － －
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 20,680,000 －

通信設備移設等工事
島根県警察本部ほか
令和２年７月11日～令和２年９月30日
電気通信

分任支出負担行為担当官
中国四国管区警察局島根県情報通信部長
長光 泰弘
松江市殿町８番地１

令和2年7月10日
興伸電気建設工業株式会社
愛媛県松山市立花１丁目２番15
号

5500001001578
一般競争入札

（総合評価の実施なし）
－ 7,700,000 －

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）


